证券代码: 600609 股票简称: 金杯汽车 编号: 临 2019-050

金杯汽车股份有限公司 关于转让华晨汽车金杯(西咸新区) 产业园有限公司股权的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金杯汽车股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年8月17日披露了《关于转让华晨汽车金杯(西咸新区)产业园有限公司股权的公告》(公告编号:临 2019-046号)。具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。现进一步披露补充信息如下:

一、交易标的最近一年又一期主要财务数据

华晨汽车金杯(西咸新区)产业园有限公司(以下简称"西咸产业园")最近一年又一期的主要财务数据如下表所示:

主要财务指标	2018年12月31日	2019年6月30日
总资产	15269. 62	13930. 06
净资产	3453. 51	3032. 93
主要财务指标	2018年1-12月	2019年1-6月
营业收入	351.86	177. 89
净利润	-684, 62	-420, 59

表 1: 西咸产业园最近一年又一期主要财务数据 单位: 万元

注: 西咸产业园 2018 年财务数据经众华会计师事务所审计,2019 年半年度数据未经审计。 公司聘请的会计师事务所正对西咸产业园最近一期的财务数据进行审计,并将在股东大会召 开前完成审计。

二、担保及债务安排

经与交易方沈阳市汽车工业资产经营有限公司(以下简称"汽车资产公司")协商,股权转让协议补充如下条款:

(一) 2016 年 4 月,西咸产业园向长安银行股份有限公司西咸新区分行(以下简称"长安银行西咸分行")贷款 8,000 万元,期限 96 个月(8年);西咸产业园以其土地使用权为前述贷款提供抵押担保,公司为前述贷款提供连带责任担保,担保金额为 8000 万元,担保期限为 2016 年 4 月 5 日至 2024 年 4 月 4 日。

为避免疑义,本次股权转让完成后,公司同意在上述贷款到期前继续提供连带责任担保,担保金额为8000万元,担保期限为2016年4月5日至2024年4月4日;汽车资产公司同意对上述贷款提供反担保。

(二)西咸产业园因项目建设产生的应付公司往来款 1500 万元, 由西咸产业园在 2019 年 12 月 31 日前偿还给公司,汽车资产公司对 此承担连带担保责任。

公司未与西咸产业园发生委托理财业务。 特此公告。

> 金杯汽车股份有限公司董事会 二〇一九年八月二十日